平成 19 年 5 月 11 日

各  位

福岡市博多区東比恵三丁目３番１号

アプライド株式会社

代表取締役社長 岡 義治

(コード番号：3020)

問い合わせ先 専務取締役経営推進部長 松本 淳

電話 092－481－7801

平成 19 年３月期の業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19 年３月期（平成 18 年４月１日から平成 19 年３月 31 日）の業績予想について、平成

18 年 11 月 14 日に発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．通期の業績予想の修正（平成 18 年４月１日から平成 19 年３月 31 日）

                           （単位：百万円、％）

  売上高 経常利益 当期純利益

前回予想(A) 25,200 560 315

今回修正(B) 23,774 603 338

増減額(B)-(A) ▲1,426 43 23

増減率 ▲5.7 7.7 7.3

   （注）１．当社は、連結財務諸表を作成しておりません。

２．修正の理由

売上高は、平成 19 年 1 月に発売になった新 OS Windows Vista モデルの販売低迷が響き、予

想を下回る見通しでありますが、直輸入商品の販売比率を高めて利益の確保に努め、本部経

費をスリム化し、販売費及び一般管理費の圧縮を図った結果、経常利益及び当期純利益は予

想を上回る見通しでございます。

以上

 - 1 -

http://www.jasdaq.co.jp/index.jsp